
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących wydawania ząświadczeń w związku z zakupem preferencyjnym paliwa stałego 

przez gospodarstwa domowe 

Na podstawie art. 13 ust. 8 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
przez gospodarstwa domowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo: 

1) Panią Renatę Simińską, Panią Żanetę Modrzejewską oraz Panią Aleksandrę Krygier 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wydawania zaświadczeń w związku  
z zakupem preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe,  

2) Panią Kingę Stupczyńską oraz Panią Oliwię Kuliberda do prowadzenia postępowań  
w sprawach dotyczących wydawania zaświadczeń w związku z zakupem preferencyjnym paliwa stałego 
przez gospodarstwa domowe, z wyłączeniem wydawania zaświadczeń.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
Miaste i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4CD219-197F-4138-A93C-4CDABE8F9544. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2022-11-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




